
 

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 

1 

Prefeitura do Município de Itajobi 
 

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13     

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2021 – PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI/SP 

ADITIVO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  
 

SIDIOMAR UJAQUE, Prefeito Municipal de Itajobi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve: 

 

7. DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL, por preencher o requisito do item 3 
do Edital do Processo Seletivo N° 006/2021, as seguintes inscrições: 

N° DE INSC. CARGO NOME DO CANDIDATO 

945 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA I 
Jamile Sales Leão de Queiroz 

1123 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

ESPECIAL 
Andreza Polimeno Peniani 

1132 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA INFANTIL 
Alana Santana 

1142 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA INFANTIL 
Noemi Cardoso da Silva 

Dantas 

1482 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA INFANTIL 
Maria Elena dos Santos 

Bondioli 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Itajobi/SP, 03 de janeiro de 2022. 

 

 

 

SIDIOMAR UJAQUE 

Prefeito Municipal 


